
KLAIPĖDOS „SAULĖTEKIO“ PROGIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KLAIPĖDOS „SAULĖTEKIO“ PROGIMNAZIJOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANO

PATVIRTINIMO

Nr. 
Klaipėda

Vadovaudamasi  Klaipėdos  „Saulėtekio“  progimnazijos  nuostatų,  patvirtintų  Klaipėdos
miesto savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d.  sprendimu Nr.  T2-264, IV skyriaus 23.16
punktu, 

t v i r t i n u Klaipėdos „Saulėtekio“ progimnazijos 2024 metų veiklos planą (pridedama).

Direktorė                                                        Daiva Vilkė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Klaipėdos „Saulėtekio“ progimnazijos
direktoriaus 2024 m. kovo     d.
įsakymu Nr.V1-

KLAIPĖDOS „SAULĖTEKIO“ PROGIMNAZIJOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS

PROGIMNAZIJOS VIZIJA IR MISIJA

Progimnazijos vizija –  tapti modernia mokykla, kurioje dirba kvalifikuoti pedagogai kartu
su mokinių tėvais siekiantys paruošti mokinį gyvenimui, puoselėti asmens, jo sąžinės ir minties
laisvę, solidarumą, toleranciją.

Progimnazijos misija – ugdyti laisvą, dorą, savarankišką, pilietiškai brandų, sveiką žmogų,
pasirengusį gyventi modernioje informacinėje visuomenėje.

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.  Klaipėdos  „Saulėtekio“  progimnazijos  2024  metų  veiklos  planas  (toliau  –  planas)
parengtas  atsižvelgus  į  2023  metų  veiklos  prioritetais  švietimo  srityje,  patvirtintais  Klaipėdos
miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo 2022 m. spalio 10 d. įsakymu Nr.
ŠV1-234  „Dėl  2023  metų  veiklos  prioritetų  švietimo  srityje  patvirtinimo“, Klaipėdos  miesto
savivaldybės 2024 m. sausio 31 d. su Centrine projektų valdymo agentūra pasirašytą veiklos sutartį
dėl  projekto  „Tūkstantmečio mokyklos  II“  Nr.  10-012-P-001,  jungtinės  veiklos  sutarties  priedu
priedu  „Klaipėdos  miesto  savivaldybės  vietimo  pažangos  planas“,  Klaipėdos  „Saulėtekio“
progimnazijos 2024–2026 metų strateginį veiklos planą, patvirtintą progimnazijos direktoriaus 2023
m. spalio 31 d. įsakymu Nr.V1-63, Klaipėdos „Saulėtekio“ progimnazijos 2023–2024 mokslo metų
pradinio  ir  pagrindinio  ugdymo programų ugdymo planą,  patvirtintą  progimnazijos  direktoriaus
2023 m. rugsėjo 6 d. įsakymu Nr. V1-39, Klaipėdos „Saulėtekio“ progimnazijos veiklos kokybės
įsivertinimo ir švietimo būklės stebėsenos rezultatus.

Planą  įgyvendins  Klaipėdos  „Saulėtekio“  progimnazijos  (toliau  –  progimnazija)
administracija, pedagogai ir kiti pedagoginiame procese dalyvaujantys specialistai, nepedagoginiai
darbuotojai, ugdytiniai mokiniai ir jų tėvai (globėjai, rūpintojai) (toliau – tėvai).

2. Plane vartojami sutrumpinimai: vaiko gerovės komisija – VGK, nacionaliniai mokinių
pasiekimų patikrinimai – NMPP, informacinės komunikacinės technologijos – IKT, ugdymo planas
–  UP,  neformalusis  vaikų  švietimas  –  NVŠ,  bendrosios  programos  –  BP,  ugdymo  turinio
atnaujinimas  –  UTA,  TŪM  –  Tūkstantmečio  mokyklų  programa,   direktoriaus  pavaduotojas
ugdymui – pavaduotojas ugdymui, direktoriaus pavaduotojas – pavaduotojas.

II SKYRIUS
2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ

3.  2023  metų  veiklos  įgyvendinimo  rezultatai  veiklos  kokybės  įsivertinimo  ir  švietimo
stebėsenos rodiklių duomenimis:

4.  2023  m.  prioritetinės  veiklos  sritys:  užtikrinti  švietimo  paslaugų  kokybę,  sudarant
galimybę kiekvienam mokiniui patirti ugdymo(si) sėkmę įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį bei
įtraukųjį ugdymą.

5.  2023  metų  veiklos  tikslas:  sąlygų  ugdytis  kiekvienam  vaikui,  teikiant  veiksmingą
švietimo pagalbą, sudarymas

6. 2023 metų veiklos uždaviniai: 
6.1.1 uždavinys. Sudaryti sąlygas kiekvieno mokinio asmeninei pažangai:



2

6.1. MOKINIŲ PASIEKIMAI IR PAŽANGA

Kokybinis rezultatas

Lauktas Pasiektas
0,1 proc. pagerės 1–8 klasių
mokinių asmeninė pažanga

Pasiektas.  Pagerėjo  1–8
klasių  mokinių  asmeninė
pažanga

PASIEKTAS KIEKYBINIS REZULTATAS:
1. Ugdymo(si) pasiekimai:
1.1. 2022–2023 m. m. metiniai rezultatai:

Aukštesnįjį
pasiekimų lygį

pasiekusių
mokinių dalis (%)

Pagrindinį
pasiekimų lygį

pasiekusių
mokinių dalis (%)

Patenkinamą
pasiekimų lygį

pasiekusių
mokinių dalis (%)

Nepasiekusių
patenkinamo

pasiekimų lygio
mokinių dalis (%)

1–4 klasėse 12,44 % 41,48% 45,6 % 0,46%
5–8 klasėse 5,43% 52,94% 41,17% 0,46%

1.2. Padarė pažangą per 2022–2023 m. m. (lyginami metiniai įvertinimai):
 Lietuvių kalba (ir literatūra): Mokinių skaičius Dalis (%)
Pradinio ugdymo programa
Pagrindinio ugdymo programos I dalis
 Matematika:
Pradinio ugdymo programa
Pagrindinio ugdymo programos I dalis

1.3. NMPP rezultatai:
Testai Rezultatų procentais vidurkis
4 klasė 2022 m. 2023 m. 
Lietuvių kalba. Skaitymas 55,6% 58,5%

Matematika 62,4% 57,2%
Pasaulio pažinimas 59,9% -
6 klasė 2022 m. 2023 m.
Lietuvių kalba ir literatūra. Skaitymas 41,5% -
Matematika 64,8% -
8 klasė 2022 m. 2023 m.
Lietuvių kalba ir literatūra. Skaitymas 64,8% 65,4%
Matematika 33,4% 38,3%
Socialiniai mokslai 39,9% -
Gamtos mokslai 43,4% -

1.4. Lankomumas:
Praleista pamokų Praleistų pamokų skaičius, tenkantis 1

mokiniui
 2021-2022 m.m. 2022–2023 m.m. 2021-2022 m.m. 2022–2023 m.m.

1 klasėse 6293 3098 110 67
2 klasėse 3304 6685 72 106
3 klasėse 4568 2970 66 71
4 klasėse 1827 3981 36 61
1-4 klasėse 15725 18889 71 87
5 klasėse 3376 6579 69 85
6 klasėse 3836 4785 72 99



3

7 klasėse 3667 5476 86 101
8 klasėse 3352 6481 111 140
5-8 klasėse 14231 23321 85 105
Bendras 
lankomumas

29956 42210 68 96

1.5. Pažangumas (%):
2021–2022 m. m. 2022–2023 m. m.

1–4 klasėse 100 % 99,54 %
5–8 klasėse 99,43 % 99,54 %
Bendras pažangumas 99,75 % 99,54 %

2. Įgijusių išsilavinimą ir tęsiančių mokymąsi 2023 m. mokinių skaičius (dalis):
Įgijusių išsilavinimą

mokinių Tęsiančiųjų mokymąsi pagal aukštesnio
lygmens programą dalis (%)

Skaičius Dalis (%)
Pradinis išsilavinimas 46 100 % 100 %
Pagrindinis išsilavinimas 
I dalis

41 97,62 % 97,62 proc %

3. Pasiekimai olimpiadose, projektuose, konkursuose, varžybose 2022–2023 m. m.:

Dalyvių
skaičius

Apdovanota (prizininkai /laureatai /nominantai)
Skaičius Dalis (%) nuo dalyvavusiųjų 

 Olimpiados:
miesto 10 - -
šalies - - -

tarptautinės 50 - -
 Konkursai:

miesto 18 5 27,7
šalies 47 8 17

tarptautinės 75 - -
 Projektai:

miesto 2 -
šalies 146 1 0,68

tarptautinės 225 25 11,11

 6.2. 2 uždavinys. Tobulinti bendruomenės bendravimo ir bendradarbiavimo kultūrą:

6.2. MOKINIŲ PATIRTYS IR MOKYMASIS

Kokybinis rezultatas

Lauktas Pasiektas
70%  mokinių  patirs  sėkmę
dalyvaudami  patyriminio
ugdymo veiklose, edukacinėse
išvykose,  renginiuose,
projektuose,  akcijose,
integruotose veiklose.

82%  mokinių  jautė  sėkmę
dalyvaudami  patyriminio
ugdymo  veiklose,
edukacinėse  išvykose,
renginiuose,  projektuose,
akcijose ir t.t. 



4

PASIEKTAS KIEKYBINIS REZULTATAS 2022–2023 m.m.:
1. Mokinių ugdymo(si) poreikių tenkinimas:

Veiklų
skaičius

Dalyvių skaičius
Mokinių
skaičius

Mokinių dalis (%)

Vykdyta  modulių,  pasirenkamųjų
dalykų:

 Pradinio ugdymo programoje
 Pagrindinio  ugdymo

programoje I dalyje
3 68 15,5

Įgyvendintos prevencinės programos:
Vaiko labui
Paauglystės kryžkelės

1
1

217
221

100
100

Organizuotos kitos veiklos
Vedliai

1 217 100

2. Mokinių socialinis, kultūrinis, pilietinis ugdymas:

Klasės
Veiklų
skaičius

Dalyvių skaičius
Mokinių skaičius Mokinių dalis (%)

Kultūriniai  renginiai
(Kultūros paso renginiai)

1–4 klasės 16 349 100
5–8 klasės 18 550 100

Edukaciniai  renginiai
(pamokos  kitose
erdvėse)

1–8 klasės
73 438 100

Savanorystės veiklos 1–8 klasės 4 175 44
Pilietinės iniciatyvos 1–8 klasės 5 438 100
Vasaros stovyklos:
 „Pajusk,  pažink,
išmėgink“;
 „Klaipėdos  istorijos
tyrinėtojai“.

1–4 klasės

2 34 15,7

3. NVŠ programų vykdymas:
Veiklų
skaičius

Dalyvių skaičius
Mokinių skaičius Mokinių dalis (%)

Choreografija, šokis 2 24 5,44
Dailė 2 30 6,8
Etnokultūra 1 15 3,4
Gamta, ekologija 1 13 3,1
Kalbos 1 18 4,8
Muzika 1 14 3,1
Turizmas 1 28 6,3
Kraštotyra 1 25 5,66
Matematika 1 16 3,62
Keramika 1 30 6,8
Techninė kūryba 1 21 4,76
STEAM 2 30 6,8
Teatras 1 21 4,76
Lyderių ugdymas 1 24 5,44



5

4. Švietimo pagalba mokiniui:

Veiklų
skaičius

Dalyviai
Mokiniai
(skaičius)

Tėvai
(skaičius )

 Atlikta tyrimų / apklausų;
pirmokų adaptacijos tyrimas; 
5  klasių  mokinių  adaptacijos
tyrimas;
mokinių apklausa dėl patyčių masto
mokykloje.

3

47
53

127

30
-

-

 VGK posėdžiai 26 39 42
 Mokinių  ugdymosi  poreikių
vertinimas

15 15 -

 Vykdyta pedagoginė pagalba:
pritaikytos programos 217 63 -

individualizuotos programos 16 3 1
individualus pagalbos vaikui planas 63 58 45

 Teikta psichologo pagalba: 284 59 34
 Vykdyta ugdymo karjerai veikla: 148 312 18

6.3.  3  uždavinys.  Stiprinti  mokytojų  dalykines  kompetencijas,  susijusias  su  ugdymo  turinio
atnaujinimu ir įtraukiuoju ugdymu:

6. 3. LYDERYSTĖ IR VADYBA. BESIMOKANTI BENDRUOMENĖ

Kokybinis rezultatas

Lauktas Pasiektas
Ne mažiau  kaip  95  procentai
mokytojų  kels  savo profesinę
kvalifikaciją  seminaruose  bei
praktiniuose  mokymuose,
dalinsis  su  kolegomis  gerąja
patirtimi,  dirbant  pagal
naująsias  bendrąsias
programas.

97  procentai  mokytojų  kėlė
savo  profesinę  kvalifikaciją
seminaruose bei praktiniuose
mokymuose,  dirbant  pagal
naująsias  bendrąsias
programas.

PASIEKTAS KIEKYBINIS REZULTATAS 2023 m.
1. Profesinių kompetencijų tobulinimas:

Veiklų
skaičius

Dalyviai
Pedagogų dalis (%)

Profesinis tobulėjimas:
organizuota bendrų seminarų pedagogams:
 1. „Kaip panaudoti tyrimo metodą pamokoje“; 
„DMM – patirtinio mokymosi integravimo 
įrankiai“ (lektorė iš Danijos) (2 dienos po 4 val.)

7 81

2. Komandos formavimas ir žygis Baltijos 
pajūriu (2023-09-08)

58

3. „Motyvacjos svarba mokytojui ir mokiniui“ 10
4. „Kompetencijomis grįsto ugdymo turinio 
atnaujinimo tendencijos”

89



6

Veiklų
skaičius

Dalyviai
Pedagogų dalis (%)

5. „Mokinių į(si)traukimą didinantys ir 
aktyvumą skatinantys metodai – sėkmė visiems 
ir kiekvienam“

10

6. Informatikos ir technologinės kūrybos 
mokymo(si) programos mokymai „Vedliai“

21

7. „Mokinių vertinimas. Praktinė kelionė 
mokinių vertinimo validumo ir efektyvumo 
link“

30

dalyvauta mokymuose individualiai: 79 98
Metodinė veikla: 16 98
metodiniai susirinkimai 14 100 
mentorystė 2 4,2

Metodinės dienos:
Metodinė  išvyka  į  Kauną  „Muziejus  –
mokytojas – mokinys“

5 35

Metodinė diena. Atvirų durų diena Lietuvos jūrų
muziejuje

70

Tarpdalykinės integracijos taikymo praktika  
(2023-06-09, Plungė)

40

Motyvacijos svarba mokytojui ir mokiniui 
(2023-12-13, Klaipėdos „Saulėtekio“ 
progimnazija)

38

Miesto pradinio ugdymo mokytojams metodinės
dienos „Saulėtekio“ progimnazijoje 
organizavimas. 
Skaityti  du pranešimai:
 „Mąstymo žemėlapiai“; „Bendradarbiavimo su
ugdytinių  tėvais  reikšmė  visapusiškam
asmenybės vystymuisi“. 

30

Konferencijos 7
Dalyvavimas konferencijose 6 15
Pristatymas veiklų konferencijose: Kretingos 
miesto respublikinėje konferencijoje „STEAM 
ugdymas darželyje ir pradinėje mokykloje: 
mokausi ir mokau 2023“ 1 mokytoja pristatė 
praktinę STEAM veiklą.

1 10

6.4.  4 uždavinys.  Užtikrinti  saugią,  sveiką ir  šiuolaikinius ugdymo(si)  reikalavimus atitinkančią
aplinką: 

6.4. UGDYMOSI APLINKA. FINANSINĖ SITUACIJA

Kokybinis rezultatas

Lauktas Pasiektas
Atnaujinti mokymosi erdves 
(ne mažiau kaip 2), kurti 
jaukią aplinką, organizuojant  
mokinių kūrybinių darbų 
parodas (ne mažiau kaip 10 
vnt.)

Suremontuoti  2  kabinetai
(pradinio ugdymo klasė ir IT
klasė),  atnaujinti  bibliotekos
baldai,  surengtos  planuotos
parodos (100 proc.)



7

PASIEKTAS KIEKYBINIS REZULTATAS PER 2023 M.:

1. Mokymo(si) aplinkos gerinimas:
Atnaujintų

aplinkų skaičius
ar plotas

Lėšos (tūkst. Eur) Finansavimo
šaltinis

Aplinkos: klasių kabinetai 2 5000 SB ir Kitos lėšos

2. Mokymo priemonių, įrangos ir įrengimų įsigijimas:
Įsigytų vienetų

skaičius
Lėšos (tūkst. Eur) Finansavimo

šaltinis

Baldai 
111 16 000 SB, VB ir ir Kitos

lėšos
Planšetiniai kompiuteriai 12 10 622 VB ir Kitos lėšos 

(parama 1,2 % GM
ir kt.)

Interaktyvi mokymosi turinio 
kūrimo platformos Word wall 
licenzija

10

„Mozaik“ licencija 1
Išmanūs ekranai SMART MX 75 2
„Eduka“ licencija 198
Vadovėliai 1, 3 klasės 325 4123,85 VB ir ES lėšos

5, 7 klasės 768 13117,12 

3. Asignavimų panaudojimas:
Finansavimo

šaltinis
Lėšos (tūkst. Eur) Pastabos

Planas
(patikslintas)

Panaudota
lėšų

Įvykdymas
(%)

Savivaldybės 
biudžetas (SB)

381,733 376,422 98,61 Nepanaudotos lėšos:
1.  Darbuotojų  išeitinėms
mokėti;
2.  Dalis  lėšų,  skirtų  mokinių
pavėžėjimui;
3.  Mokytojų pavėžėjimui;
4.  Nemokamo  maitinimo
išlaidų kompensavimui

Specialioji 
tikslinė dotacija 
(VB)

1145,971 1135,617 99,10 Nepanaudota  dalis  lėšų,  skirtų
mokinių  nemokamo  maitinimo
išlaidų kompensavimui

Įstaigos gautos 
pajamos (surinkta
pajamų SP), iš jų:

16,800 16,487 98,14

Pajamų išlaidos 
(SP)

14,436 87,56 Paskutinėmis  gruodžio  dienomis
atsiskaityta  už  nuomos  paslaugas,
todėl liko nepanaudos lėšos, kuriuos
bus panaudotos 2024 m. I ketv.

Projektų 
finansavimas (ES;
VB;SB)

26,998 26,939 99,78

Kitos lėšos 3,899 5,136 131,72 Panaudotos  sutaupytos  praėjusių



8

Finansavimo
šaltinis

Lėšos (tūkst. Eur) Pastabos
Planas

(patikslintas)
Panaudota

lėšų
Įvykdymas

(%)
(parama 2 % GM 
ir kt.)

metų lėšos 

Iš viso 1575,401 1575,037 99,98
Kreditinis įsiskolinimas (pagal visus 
finansavimo šaltinius) 2024 m. sausio 1 d. –
11,54 Eur.

Telia sąskaita yra išrašoma paskutinę
mėnesio dieną, todėl už 2023-12 
buvo apmokėta 2024-01

7. Veiklos vertinimas ir įsivertinimas: 
Sritis Rodiklis Raktiniai

žodžiai
Išvados (stipriosios ir tobulintinos veiklos sritys)

Ugdymas(is) ir 
mokinių patirtys

Mokytojų
skatinimas

Ugdymo(si)
aplinka

Motyvacija

Įvairovė, 
mokymosi 
džiaugsmas
, sėkmė

2022–2023  m.m.  atlikus  pedagogų  apklausą
„Mokytojų  motyvacija“,  paaiškėjo,  kad
mokytojus motyvuoja iššūkiai ir įdomus  darbas
(iš  10  vertė  5,74),  aukštos  kokybės  profesinės
plėtotės  galimybės  (5,57)  bei  mokymo(si)
aplinka (5,26). 
Tėvų  tarybos  susirinkime,  aptariant
progimnazijos  veiklą,  tėvai  pasidžiaugė,  jog
progimnazija  tampa patrauklia  ugdymo įstaiga,
pastebimi mokykloje įgyvendinami pokyčiai. 
Išanalizavus  mokinių  laiškus  „Jeigu  aš  būčiau
mokyklos  direktorius“  sužinota,  kokių  veiklų,
kokios  aplinkos  nori  mokiniai  (poilsio  erdvių,
įvairesnės veiklos pamokose, ramesnės aplinkos,
mažiau triukšmo). Tobulintinas aspektas: klasės
valdymas  bei  įvairovė  pamokose.  Mokinių
tarybos  susirinkimuose  mokinių  teigimu
renginių įvairovė sudaro galimybes kiekvienam
mokiniui atskleisti savo kūrybinius gebėjimus ir
realizuotis  save  ugdantis  bendrąsias
kompetencijas,  todėl  mokiniai  pasigenda
mokykloje renginių, kuriuose gali atskleisti savo
gabumus  ne  tik  akademinėje,  bet  ir  kitose
srityse. 

III SKYRIUS

2024 METŲ VEIKLOS  PRIORITETAI, TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS

8.  2024  metų  veiklos  prioritetas:  užtikrinti  švietimo  paslaugų  kokybę,  sudarant  galimybę
kiekvienam mokiniui patirti ugdymo(si) sėkmę įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį bei įtraukųjį
ugdymą.

9. Tikslai:
1. sudaryti galimybę kiekvienam mokiniui patirti ugdymo(si) sėkmę;
2.  kurti  aplinką,  lemiančią  gerą  Progimnazijos  bendruomenės  savijautą,  įgyvendinat  TŪM

programą. 
10. Uždaviniai:
10.1. 1 uždavinys. Sudaryti sąlygas kiekvieno mokinio asmeninei pažangai.



9

10.1. MOKINIŲ PASIEKIMAI IR PAŽANGA

Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) 0,1 proc. pagerės 1-8 klasių mokinių asmeninė 
pažanga

KIEKYBINIAI RODIKLIAI:
Veikla Atsakingi asmenys Terminas

Mokinių  dalyvavimas  pasiekimų
patikrinimuose,  olimpiadose,  konkursuose,
projektuose:
Ilgalaikis projektas „Pajūrio krašto švyturiai“ Mokytojai Visus metus
Dailaus rašto konkursas 5–8 klasių mokiniams.
Dalyvaus  ne  mažiau  kaip  po  2  mokinius  iš
klasės

Lietuvių kalbos ir literatūros
mokytojos N. Žukienė,
E. Matulevičienė, A.Pocienė

Sausis

Respublikinis A1 lygio 7-tų klasių prancūzų 
kalbos konkursas „Je parle francais et toi?“ 
(miesto turas);
Lietuvos  mokinių  prancūzų  kalbos  olimpiada
(miesto turas).

Pavaduotoja ugdymui
G. Misevičienė,
prancūzų kalbos mokytoja 
R. Klimienė

Sausis

Projektas „Mokomės iš kino“. 1–8 klasių vadovai Sausis, vasaris
4,  8  klasių  skaitymo,  matematikos  NMPP,
dalyvaus  proc. 4, 8 klasių mokinių.

Pavaduotoja ugdymui
G. Misevičienė

Sausis, vasaris

Dailaus rašto konkursas ,,Žąsies plunksna“
(mokyklos  ir  miesto  etapai).  Dalyvaus  po
mokinį iš kiekvienos 5–8 klasės.

Lietuvių kalbos ir literatūros
mokytojos N. Žukienė,
E. Matulevičienė, A.Pocienė

Vasaris

Mokyklos matematikos olimpiada. Dalyvaus ne
mažiau kaip po 2 atstovus iš klasės. 

Matematikos mokytojos 
R. Kubilienė, L. Grigienė

Vasaris

Mokinių  skaitovų  konkursas  ,,Žodžiai,
glostantys sielą“. Dalyvaus ne mažiau kaip po
2 atstovus iš 5–8 klasių, bus atrinktas dalyvis
miesto konkursui.

Lietuvių kalbos ir literatūros
mokytojos N. Žukienė,
E. Matulevičienė, A.Pocienė

Vasaris

Projektas ,,Lietuvių kalbos dienos mokykloje“
Dalyvaus ne mažiau kaip 90 proc. 5–8 klasių
mokinių.

Lietuvių kalbos ir literatūros
mokytojos N. Žukienė,
E. Matulevičienė, A.Pocienė

Vasaris, kovas

Raštingiausio  mokinio  konkursas  klasėse.
Dalyvaus ne mažiau kaip 90 proc. 5–8 klasių
mokinių,  išrinkti  raštingiausi  mokiniai
kiekvienoje klasėje.

Lietuvių kalbos ir literatūros
mokytojos N. Žukienė,
E. Matulevičienė, A.Pocienė

Vasaris, kovas

Lietuvos istorijos žinovo konkursas. Istorijos mokytoja 
V. Skersonienė

Vasaris, kovas

Šalies kūrybiniai konkursai. Dalyvaus 
pageidaujantys mokiniai.

Lietuvių kalbos ir literatūros
mokytoja N. Žukienė

I, II pusmetis

Mokyklos ir miesto 3–4 klasių matematikos 
olimpiada.

Pradinių  klasių  mokytojos
V. Tamošauskienė, 
B. Rauktienė

Kovas

Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra
2024“. Dalyvaus ne mažiau 20 mokinių. 

Pavaduotoja V. Rutavičienė Kovas

Tarptautinis konkursas „Kings“. Dalykų mokytojai Kovas
Respublikinis mokomųjų dalykų  
konkursas ,,Olympis“.

Dalykų mokytojai I, II pusmetis

Konkursas  –  paroda  „Pavasario  spalvos“. Dailės mokytoja Kovas



10

Dalyvaus  ne  mažiau  kaip  po  2  atstovus  iš
klasės.  

A. Čepulytė

Miesto  matematikos  olimpiada.  Dalyvaus  ne
mažiau kaip 2 mokiniai.

Matematikos mokytojos
R. Kubilienė, L. Grigienė

Kovas

Mokyklos lietuvių kalbos olimpiada. Dalyvaus
ne mažiau kaip po 2–3 atstovus iš 5–8 klasių.

Lietuvių kalbos ir literatūros
mokytojos N. Žukienė, 
E. Matulevičienė, A.Pocienė

Kovas

Protmūšis 8 klasių  mokiniams, skirtas  
pasaulinei Žemės dienai paminėti. Dalyvaus ne 
mažiau, kaip 85 proc. 8 klasių mokinių.

Fizikos mokytoja
N. Dargužienė, informacinių
technologijų mokytoja
J. Čechavičienė

Kovas

Respublikinis  jaunimo  komiksų  konkursas
„Piešiu istoriją  – 2024“.  Dalyvaus ne mažiau
kaip po 2 atstovus iš klasės.

Dailės mokytoja
A. Čepulytė

Balandis

Mokyklos  istorijos  olimpiada.  Dalyvaus  ne
mažiau kaip po 2 atstovus iš klasės.

Istorijos mokytoja
V. Skersonienė

Kovas, balandis

Mokyklos  fizikos  olimpiada.  Dalyvaus  ne
mažiau kaip po 2 atstovus iš klasės.

Fizikos mokytoja
N. Dargužienė

Kovas, balandis

Dailyraščio  konkursas  „Dailus  raštas  akį
glosto“ M. Mažvydo progimnazijoje.

Pradinių klasių mokytoja
V. Tamošauskienė

Balandis

Olimpinis mėnuo. Pradinių klasių mokytojos Balandis
Pasakų  konkursas  ,,Mano  pasaka“.  Dalyvaus
90 proc. 5b,c klasės mokinių.

Lietuvių kalbos ir literatūros
mokytoja N. Žukienė

Balandis,
gegužė

Mokinių sakmės. Dalyvaus ne mažiau kaip 90
proc.  mokinių iš 6a klasės.

Lietuvių kalbos ir literatūros
mokytoja N. Žukienė

Gegužė

Eilėraščių deklamavimo rusų kalba konkursas.
Dalyvaus ne mažiau kaip po 2–3 atstovus iš 5–
8 klasių.

Rusų kalbos mokytoja
J. Lisianskaja

Gegužė

Europos egzaminas 8 klasių mokiniams. 
Dalyvaus ne mažiau kaip 20 mokinių.

Pavaduotoja ugdymui
G. Misevičienė

Gegužė

Anglų kalbos konkursas ,,SpellingBee“ 
Tauralaukio mokykloje. Dalyvaus iš mokyklos 
1–2 atstovai.

Anglų kalbos  mokytoja
R. Klimienė

I pusmetis

Mokyklos užsienio kalbų olimpiada. Dalyvaus
ne mažiau kaip po 2–3 atstovus iš 5–8 klasės.

Užsienio kalbų mokytojai I pusmetis

Anglų kalba vertimų konkursas ,,Tavo 
žvilgsnis“.

Anglų kalbos mokytoja
R. Klimienė

I, II pusmetis

Konkursas ,,Literatūrinis ruduo“. Dalyvaus ne
mažiau kaip 7–8 mokiniai iš 5–8 klasės.

Lietuvių kalbos mokytoja
N. Žukienė

II pusmetis

Dailaus rašto rusų kalba konkursas.  Dalyvaus
ne mažiau kaip po 2–3 atstovus iš 5–8 klasių.

Rusų kalbos  mokytoja
J. Lisianskaja

Spalis

Miesto Konstitucijos žinovo konkursas. Istorijos mokytoja
V. Skersonienė

Spalis

Dailyraščio konkursas „Plunksnelė“. Pradinių klasių mokytoja 
V. Tamošauskienė

Lapkritis

Mokinių pažangos stebėsena, aptarimas
Mokiniams,  NMPP  nepasiekusiems
patenkinamo lygio arba gavusiems itin žemus
vertinimus,  bus  100%  teikiama  pagalba
konsultacijų metu.

Pavaduotoja ugdymui
G. Misevičienė 

Rugsėjis-
gruodis

Ne  mažiau  kaip  2  kartus  per  metus  bus Klasių vadovai Kovas,



11

aptariami  mokinių  ugdymosi  pasiekimai  tėvų
susirinkimų/konsultacijų metu.

lapkritis

Du  kartus  per  metus  mokytojai  stebės  ir
analizuos klasių daromą pažangą.

Mokytojai Visus metus

Mokinių  įsivertinimo  anketų  pildymas  (100
proc. 5–8 klasių mokinių).

Klasių vadovai Spalis, sausis

Atvirų durų dienos mokinių tėvams. Pavaduotoja ugdymui 
G. Misevičienė

Lapkritis, 
balandis

Tarpdalykinės integracijos stiprinimas:
Kūrybiškos integruotos informatikos pamokos
1–4 klasių mokiniams.

Pradinio ugdymo mokytojos I, II pusmečiai

Tarpdalykinė integracija su matematika. Pradinio ugdymo mokytojos I, II pusmečiai
Integruotos pamokos netradicinėje erdvėje. 1–8 klasių mokytojai I, II pusmečiai
Lietuvių  kalbos  ir  informacinių  technologijų
konkursas  ,,Žiemos  grafika“.  Nuotraukos,
mokinių kūryba.

N. Žukienė, J. Čechavičienė Sausis – vasaris

Lietuvių  kalbos  ir  informacinių  technologijų
konkursas  ,,Žiemos  grafika“.  Nuotraukos,
mokinių kūryba.

N. Žukienė, J. Čechavičienė Sausis, vasaris

Lietuvių  kalbos,  informacinių  technologijų
projektas  „Jaunųjų  kalbininkų  darbai“  (šalies
kūrybinio konkurso ,,Mūsų kalbinis  kultūrinis
kraštovaizdis“  dalyvių  darbų  pristatymas
mokyklos virtualioje svetainėje).  Dalyvaus po
1–3  mokinius  iš  5–8  klasių  (mokyklinio
konkurso nugalėtojai).

Lietuvių kalbos ir literatūros
mokytoja N. Žukienė, 
informacinių technologijų 
mokytoja J. Čechavičienė

Vasaris, kovas

Integruota anglų ir informacinių technologijų 
pamoka „Velykų tradicijos ir papročiai 
Lietuvoje ir pasaulyje“. Dalyvaus ne mažiau 
kaip 90 proc. 7 klasės mokinių. 

Informacinių technologijų 
mokytoja J. Čechavičienė, 
anglų kalbos mokytoja 
E. Gudaitienė

Balandis

Integruota dailės ir prancūzų kalbos 
paroda ,,Mėlynoji frankofonija“.

Prancūzų kalbos mokytoja 
R. Klimienė, dailės 
mokytoja A. Čepulytė

I pusmetis

Mokinių tekstai ir jų iliustracijos (lietuvių 
kalbos ir literatūros integruotas projektas).

Lietuvių kalbos ir literatūros
mokytoja N. Žukienė, dailės
mokytoja A. Čepulytė

I, II  pusmečiai

„Pamoka muziejuje“. Pradinių klasių mokytojos I, II  pusmečiai
Gimtosios ir užsienio kalbų projektas ,,Europos
kalbų diena“.

Kalbų mokytojai Rugsėjis

Tarptautinis Erasmus projektas KA210 ,,Chain 
reaction'' (anglų kalba).

Anglų kalbos mokytoja R. 
Klimienė

I, II pusmečiai

Tarptautininis KA121 projektas ,, Exchange 
thanks to chess'' (prancūzų kalba).

Anglų kalbos mokytoja R. 
Klimienė

I, II pusmečiai

Projektas ,,Darnios komunikacijos'' (programa 
mokytojams).

Anglų kalbos mokytoja R. 
Klimienė

I, II pusmečiai

Posėdžiai, susirinkimai
Vaiko gerovės komisijos posėdžiai:
mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi 
poreikių, asmeninės pažangos ir pasiekimų 
aptarimas;
mokinių individualių pagalbos teikimo planų 

Vaiko gerovės komisijos 
nariai

I, II pusmečiai



12

peržiūra;
švietimo pagalbos gavėjų sąrašo aprobavimas;
pritaikytų, individualizuotų ugdymo programų 
aptarimas.
Mokytojų tarybos posėdžiai: rezultatų analizė, 
veiklos planavimas. Ne mažiau kaip 3 
posėdžiai. 

Pavaduotoja ugdymui 
V. Rutavičienė

Vasaris, 
birželis, 
rugpjūtis

Mokytojų susirinkimai. Dalyvaus 100 proc. 
mokytojų.

Direktorė D. Vilkė I, II pusmečiai

TŪM projekto įgyvendinimas.
Ugdymo veiklų ir užsiėmimų organizavimas
Pilotinių projektų vykdymas. Aplinkų 
sukūrimas ir pritaikymas mokynių, turinčių 
autizmo spektro sutrikimų, poreikiams“. 
Dalyvių refleksija.

TŪM darbo grupė 2024 m.  II – 
2025 m.  IV 
ketvirčiai

Universalaus mokymosi dizaino  strategijos 
elementų taikymas.

TŪM darbo grupė 2024 m.  III – 
2025 m.  II 
ketvirčiai

Ilgalaikis projektas teatrinio meno pažinimui 
skatinti „Šiuolaikinio teatro pradžiamokslis. 
Improvizacija, vaidyba, vizualizacija” (60 val.).

TŪM darbo grupė 2024 m.  III – 
2025 m.  II 
ketvirčiai

10.2.  2  uždavinys.  Tobulinti  bendruomenės  bendravimo  ir  bendradarbiavimo  kultūrą,  išlėtoti
bendradarbiavimą su kitomis įstaigomis:

10.2. MOKINIŲ PATIRTYS IR MOKYMASIS
Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) Stiprės  mokyklos  bendruomenės  narių

identiteto  jausmas,  Mokykloje  gerai  jausis  ne
mažiau kaip 75 proc. mokinių.

KIEKYBINIAI RODIKLIAI:

Veikla Atsakingi asmenys Terminas
Miesto  frankofonijos  renginys  ,,Mėlynoji
Frankofonija‘‘

Prancūzų kalbos mokytoja 
R. Klimienė

I pusmetis

Prancūziškų dainų festivalis Šeduvoje ,,Meilė 
keičia pasaulį“

Prancūzų kalbos mokytoja 
R. Klimienė

I pusmetis

Pažintis su gimnazijomis Karjeros specialistė 
L.Kazlauskaitė

I pusmetis

Pilietinė iniciatyva ,,Atmintis gyva, nes 
liudija”. Pamokos, skirtos Sausio 13 – osios 
dienos minėjimui. Dalyvaus ne mažiau kaip 95 
proc.  1–8 klasių mokinių.

1-8 klasių mokytojai,
istorijos mokytoja
V. Skersonienė

Sausis

Studijų regata Karjeros specialistė 
L.Kazlauskaitė

Vasaris

Projektas „Žiema, žiema, bėk iš kiemo“. 
Dalyvaus ne mažiau kaip 90 proc. 1–4 klasių 
mokinių

Mokytojos A. Šapalienė, 
V.Skersonienė, 
M.Petraitytė, 
L. Pladienė,V. Gargasienė 

Vasaris

Protmūšis, skirtas mokyklos jubiliejui. 
Dalyvaus ne mažiau kaip 20 mokinių komandų 
iš 1–8 klasių

Mokytojos A. Šapalienė, 
V. Skersonienė

Vasaris, kovas

Karjeros diena. Dalyvaus ne mažiau kaip 90 Karjeros specialistė Kovas



13

proc. 1–8 klasių mokinių L. Kazlauskaitė
Kaziuko mugė. Dalyvaus ne mažiau kaip 90 
proc. 1–8 klasių mokinių

Pradinių klasių mokytoja 
V. Tamošauskienė, dailės 
mokytoja A. Čepulytė

Kovas

Konkursas „Jei prakalbėtų, daug pasakytų“ Mokytojai V. Gargasienė, 
E. Venskus, L. Pladienė

Kovas

Atvirų durų diena. Tėvelius sustikimams priims
95 proc. mokytojų

Pavaduotoja ugdymui
G. Misevičienė

Balandis

5–8 klasių mokinių švaros akcija mieste Socialinė pedagogė  
J. Daunienė

Balandis

Projektas – paroda „Pavasario linksmybės. 
Velykos“

Technologijų mokytojos 
L.Pociutė, R. Kučinskienė  

Kovas, balandis

Velykinis šaškių ir šachmatų turnyras Neformalaus švietimo 
mokytoja V. Gargasienė

Balandis

Sveikatą stiprinančių mokyklų banga Visuomenės sveikatos 
specialistė L. Žaltauskaitė

Balandis

Padėkos popietė „Sulėtekio spindulys“ Pavaduotojos ugdymui
G. Misevičienė ir 
V. Rutavičienė

Gegužė

Šventė, skirta mokyklos jubiliejui Pradinio ugdymo mokytoja 
A. Šapalienė

Gegužė

Istorijos projektas „140 metų mūsų mokyklai“ Istorijos mokytoja
 V. Skersonienė

I, II pusmetis

Šeimų žygis Fizinio ugdymo mokytoja 
V. Liačienė, pavaduotojos 
ugdymui G. Misevičienė ir 
V. Rutavičienė

Gegužė 

Pažintis su Lietuva. Išvykos Klasių vadovai Gegužė – 
birželis

Šventinis mokslo metų užbaigimo renginys. 
Dalyvaus 90 proc. 1–8 kl. mokinių ir visi 
mokyklos mokytojai ir bendruomenės nariai 

Klasių vadovai Birželis

4 klasių mokinių atsisveikinimo su pradine 
mokykla popietės organizavimas, dalyvaus  4 
klasių mokiniai, jų tėvai, mokytojai

4 klasių mokytojos Birželis

8 klasių mokinių atsisveikinimo su mokykla 
popietės organizavimas, dalyvaus  8 klasių 
mokiniai, jų tėvai, mokytojai

8 klasių vadovė Birželis

Rugsėjo 1-osios šventė  Darbo grupė Rugsėjis
Tarptautinė mokytojų diena Mokinių taryba Spalis
Iniciatyva „Dega Vėlinių žvakelė“ Pradinio ugdymo mokytojai Spalis
Tarptautinė tolerancijos diena Pagalbos vaikui specialistai,

mokytojai
Lapkritis

Kalėdinis pasveikinimas A. Šapalienė Gruodis
Mokinių savijautos stebėsena
Mokinių adaptacijos tyrimas (1, 5 klasės) Psichologas Lapkritis, 

gruodis
Apklausa dėl patyčių paplitimo masto 
mokykloje 

Vaiko gerovės komisijos 
nariai

Kovas

Platusis mokyklos veiklos įsivertinimas Įsivertinimo darbo grupė I pusmetis
TŪM projekto įgyvendinimas.



14

Tinklo mokyklų išteklių prieinamumo 
gerinimas. Tinklaveikos kūrimas.  Lyderystės, 
įtraukiojo, kultūrinio, STEAM ugdymo  
koordinatorių skyrimas

TŪM darbo grupė II-IV  ketvirčiai

Tėvų (globėjų, rūpintojų) įtraukimas į 
kompleksinės pagalbos teikimą SUP 
mokiniams. Dalyvių apklausa, refleksija, 
dalyvių skaičius.

TŪM darbo grupė 2024 m.  IV – 
2025 m.  II 
ketvirčiai

10.3. 3 uždavinys. Stiprinti mokytojų, vadovų  dalykines, vadybines kompetencijas, susijusias su 
ugdymo turinio atnaujinimu, įtraukiuoju ugdymu, bendruomenės įgalinimu įgyvendinant pokyčius:

10.3. LYDERYSTĖ IR VADYBA. BESIMOKANTI BENDRUOMENĖ
Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) Ne  mažiau  kaip  95  procentai  mokytojų  kels

savo  profesinę  kvalifikaciją  seminaruose  bei
praktiniuose  mokymuose,  dalinsis  su
kolegomis gerąja patirtimi.

KIEKYBINIAI RODIKLIAI:

Veikla Atsakingi asmenys Terminas
Kolegialusis ryšys „Kviečiu į pamoką“. 
Atvirų pamokų vedimas, kolegų pamokų 
stebėsena, analizė ir refleksija:
„13 January: Let`s remember“ Anglų  kalbos  mokytoja  N.

Surplienė 
Sausis

Integruota  pamoka  ,,Lietuvių  liaudies  dainų
grožis“ 7b klasei

Lietuvių kalbos ir literatūros
mokytoja  E.  Matulevičienė,
muzikos  mokytoja  M.
Petraitytė

Vasaris

 „16  February:  Restoration  of  the  State  of
Lithuania“

Anglų  kalbos  mokytoja  N.
Surplienė

Vasaris

 „11  March:  Day  of  Restoration  of
Independence of Lithuania“

Anglų  kalbos  mokytoja  N.
Surplienė

Kovas

Lietuvių  kalbos  pamoka  6  klasei  „Sakinio
dalys“

Lietuvių kalbos ir literatūros
mokytoja E. Matulevičienė

Balandis

Prancūzų  kalbos  pamoka  „Quels  sont  tes
goûts? “                

Prancūzų  kalbos  mokytoja
R.  Klimienė

I pusmetis

Atvira veikla „Šeimos diena“ Pradinio ugdymo mokytojai Gegužė
 Anglų kalbos pamokos:
„Happy Easter!“; „Happy Mother`s 
Day!“

Anglų kalbos mokytoja N. 
Surplienė

Gegužė

Lietuvių kalbos ir literatūros pamoka 
5 klasei „Kuriame savo pasaką“ 

Lietuvių kalbos ir literatūros
mokytoja N. Žukienė

Gegužė

Atviros STEAM veiklos Pradinio ugdymo mokytoja 
R. Bytautė

Birželis

„26 September: European Day of 
Languages“

Anglų kalbos mokytoja 
N. Surplienė

Rugsėjis

2b klasės atvira pamoka Pradinio ugdumo mokytoja 
J.Ivanauskaitė

Spalis

„Happy Halloween! All Saints` Day“ Anglų kalbos mokytoja N. Lapkritis



15

Veikla Atsakingi asmenys Terminas
Surplienė 

,,Qu’est-ce qu’il fait ?’’ Prancūzų kalbos mokytoja 
R.  Klimienė

II pusmetis

„Merry Christmas and Happy New 
Year!“

Anglų kalbos mokytoja N. 
Surplienė

Gruodis

Metodinės tarybos veikla:
naujų vadovėlių, skaitmeninių ir kitokių 
mokymo priemonių poreikio aptarimas;
veiksmingi patyriminio ugdymo metodai 
pamokoje;
apskritieji stalai (gerosios patirties sklaida); 
gerosios patirties sklaidos iniciavimas ir 
aptarimas.

Pirmininkė I. Šveikauskė I, II pusmečiai

Metodinės dienos
Lietuvių kalbos dienos Lietuvių kalbos ir literatūros

mokytojos N. Žukienė, E. 
Matulevičienė, A. Pocienė

Vasario 15 – 
kovo 12

Metodinė diena. Edukacija Drevernoje. 
Dalyvaus ne mažiau kaip 15 mokytojų

Direktorė D.Vilkė
Pradinių klasių mokytojas 
A. Antanaitis

Kovas

Metodinė diena. Dalyvaus ne mažiau kaip 20 
mokytojų

Direktorė D. Vilkė Birželis, 
rugpjūtis

Gerosios patirties sklaida, darbas grupėse
Gerosios patirties sklaida ,,Kolega – kolegai“  
mokytojų metodinės grupės susirinkimuose, 
dalyvaus ne mažiau kaip 80 % grupės narių, 
vyks bent 1 susirinkimas šia tema.

Metodinių grupių 
pirmininkai

Birželis

NMPP rezultatų aptarimas metodinėse grupėse.
Dalyvaus visi pradinių klasių, lietuvių kalbos ir
literatūros, matematikos dalykų mokytojai

Pavaduotoja ugdymui 
G. Misevičienė

I pusmetis

Pagal atnaujintas BUP bus parengti 2, 6, 8 
klasių visų dalykų ilgalaikiai planai

Dalykų mokytojai Birželis – 
rugpjūtis

Mokymai
Metodinių kompetencijų tobulinimas IKT 
srityje, ne mažiau kaip 80 % mokytojų 
dalyvaus mokymuose apie pažangias 
informacines kompiuterines technologijas 
pamokoje ir/ arba skaitmeninius įrankius ir 
metodus tradicinėje ir netradicinėje ugdymo 
aplinkoje

Dalykų mokytojai Visus metus

Dalyvavimas  seminaruose  atnaujintų  BUP
tema,  dalyvaus  bent  vienas  metodinių  grupių
narys

Metodinių grupių 
pirmininkai

Visus metus

Mokymai „Dirbtinis  intelektas ir  skaitmeninis
mokymas“

Direktorė D. Vilkė Vasaris

Bendrų seminarų organizavimas temomis:
- įtraukusis ugdymas;
- mokymo metodų įvairovė dirbant su 
paaugliais.

Direktorė D. Vilkė Visus metus

TŪM projekto įgyvendinimas.
Mokyklų vadovų ir pedagoginių darbuotojų 



16

Veikla Atsakingi asmenys Terminas
kompetencijų stiprinimas
Vadovavimo ugdymui kompetencijų stiprinimo
mokymai:  teorija ir praktika (40 val.). 
Dalyvaus 12 asmenų (vadovai, mokytojai), 
bendradarbiaujančios mokyklos. Dalyvių 
apklausa, nustatyti sėkmingi veiklos kriterijai, 
Pristatyta patirtis 20-čiai dalyvių. 

TŪM darbo grupė I, II ketvirčiai

Šiuolaikinio teatro pradžiamokslis. 
Improvizacija, vaidyba, vizualizacija. Mokymai
:teorija ir praktika, 60 val. 30 dalyvių. Dalyvių 
refleksija, apklausa, mokinių, dalyvaujančių 
teatrinėje veikloje skaičius. 

TŪM darbo grupė II ketvirtis

Mokyklos erdvių keitimas, naudojant 
universalaus dizaino principus. Mokymai: 
teorija ir praktika (40 val.). 40 dalyvių 
(vadovai, pagalbos mokiniui specialistai). 
Dalyvių refleksija, apklausa, erdvių skaičius

TŪM darbo grupė IV ketvirtis

Inovacijų kūrimo ir įgyvendinimo, asmens 
lyderių savybių formavimo, mokytojų 
kūrybingumo skatinimo mokymai (40 val.). 
Dalyvių refleksija, apklausa. 20 proc. padaugės
pedagogų, įtvirtinančių ugdymo naujoves. 

TŪM darbo grupė IV ketvirtis

Stažuotės Lietuvje, Švėkšnos „Saulės“ 
gimnazijoje. Dalyvių refleksija, apklausa, SUP 
mokinių pažanga ir pasiikimai. 

TŪM darbo grupė IV ketvirtis

Stažuotės užsienyje, Suomijos Diakonijos 
taikomųjų mokslš universitete „Inovatyvios 
įtraukiojo ugdymo(si) aplinkos kūrimas“ 
(trukmė 5 dienos). Dalyvių refleksija, apklausa,
gerosios patirtie veiklų skaičius

TŪM darbo grupė I –IV  ketvirčiai

Teoriniai ir praktiniai užsiėmimai STEAM 
metodiniame centre (40 val.). 30 dalyvių. 
Dalyvių refleksija, apklausa, skaičius.

TŪM darbo grupė IV ketvirtis

10.4. 4 uždavinys. Užtikrinti saugią, sveiką ir šiuolaikinius ugdymo(si) reikalavimus atitinkančią
aplinką: 

6.4. UGDYMOSI APLINKA. FINANSINĖ SITUACIJA
Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) Atnaujinti  esamas  ir  sukurti  naujas

funkcionalias  ugdymosi  erdves  (2  vnt.).
Įgyvendinti  Klaipėdos  savivaldybės  pažangos
plane  „Tūkstantmečio  mokykla  II“  numatytas
veiklas laikantis terminų.

KIEKYBINIAI RODIKLIAI:

Veikla Atsakingi asmenys Terminas
Cokolinio aukšto erdvės pritaikymas ugdymui Direktoriaus pavaduotoja 

I. Beniušienė
II pusmetis

Informacinio centro įrengimas (baldų, 
priemonių atnaujinimas)

Direktorė  D.Vilkė II pusmetis

Mokymosi priemonės



17

Veikla Atsakingi asmenys Terminas
Skaitmeninės mokymosi aplinkos „Eduka“ 
licencijų įsigijimas 

Pavaduotoja ugdymui 
G. Misevičienė

Kovas –birželis

Virtualios aplinkos kūrimas. Veiklų viešinimas 
mokyklos svetainėje 

Pavaduotojos ugdymui 
G. Misevičienė, 
V. Rutavičienė

Visus metus

Sudurtiniai žodžiai. Mokinių kurti rebusai Lietuvių kalbos ir literatūros
mokytoja N. Žukienė

I pusmetis

Tėvų profesijų bankas Direktorė D. Vilkė I pusmetis
Vadovėlių analizė, įsigijimas Pavaduotojos ugdymui 

G. Misevičienė, 
V. Rutavičienė, metodinė 
taryba

I, II pusmečiai

Įranga, priemonės
Stacionarių kompiuterių įsigijimas (12 vnt.) Direktoriaus pavaduotoja 

I. Beniušienė
Kovas, balandis

Parodos 
Kūrybinių darbų paroda  „Sausio 13 – oji“ Pradinio ugdymo mokytojos Sausis
5-8 klasių darbų paroda „Užgavėnių kaukės“ Technologijų mokytojos 

L.Pociutė,  R. Kučinskienė
Sausis

Kūrybinių darbų paroda „Vasario 16 – oji“ Pradinio ugdymo mokytojos Vasaris
Projektas – paroda „Valentino diena“ Technologijų mokytojos 

L. Pociūtė, R. Kučinskienė  
Vasaris

Mokinių kalbinis kultūrinis kraštovaizdis N. Žukienė Vasaris - kovas
Paroda „Pavasario žiedai“ Pradinio ugdymo mokytojai Kovas, balandis
Kūrybinių darbų paroda „Rid rid margučiai“ Pradinio ugdymo mokytojos Balandis
Paroda mokykloje  Švyturių metams paminėti.
Dalyvaus ne mažiau kaip 50 proc. 5–8 klasių
mokinių.

Dailės mokytoja 
A. Čepulytė

I pusmetis

Mokinių kūrybiniai darbai Lietuvių kalbos ir literatūros
mokytoja N. Žukienė

I, II pusmečiai

Velykinių darbelių paroda Technologijų mokytojos
R. Kučinskienė, L.Pociutė 

Balandis

Projektas – paroda „Cukrinės masytės 
lipdiniai“

Technologijų mokytojos 
L. Pociūtė, R. Kučinskienė  

Balandis

Visų metų geriausių darbų 5–8 klasių mokinių 
paroda

Dailės mokytoja A.Čepulytė Gegužė - 
birželis

Kūrybinių darbų paroda „Sveika, vasarėle“ Pradinio ugdymo mokytojos Birželis
Europos kalbų diena Kalbų metodinės grupės 

nariai
Rugsėjis

Kūrybinių darbų paroda „Rudeninės puokštė 
mokytojui“

Mokytojos R. Klimienė, V. 
Gargasienė, M.Petraitytė

Spalis

Kūrybinių darbų paroda „Rudenėlio spalvos“ Pradinio ugdymo mokytojos Spalis
Kalėdinių darbų paroda mugė Technologijų mokytojos L. 

Pociutė, R. Kučinskienė
Gruodis

Projektas – paroda „Kalėdiniai žaisliukai“ Technologijų mokytojos 
L. Pociutė, R. Kučinskienė  

Gruodis

Kūrybinių darbų paroda „Sveika, balta 
žiemuže“

Pradinio ugdymo mokytojos Gruodis

TŪM projekto įgyvendinimas. Įranga ir 



18

Veikla Atsakingi asmenys Terminas
mokymo priemonės
Sanitarinių patalpų pritaikymas judėjimo 
negalią turintiems asmenims, įranga ir 
priemonės pagal universalaus dizaino principus

TŪM darbo grupė I, II pusmečiai

Muzikos instrumentų įsigijimas TŪM darbo grupė I, II pusmečiai
Lauko klasių įranga ir priemonės TŪM darbo grupė II-IV ketvirčiai
Sporto aikštynų, sporto erdvių įranga ir 
priemonės 

TŪM darbo grupė II-IV ketvirčiai

Sporto salės įranga pagal universalaus dizaino 
principus

TŪM darbo grupė 2024 m. III- 
2025 m.  III 
ketvirčiai

Pagalbos mokiniui specialistų kabinetų ir 
atskirų patalpų, skirtų SUP turinčių mokinių 
pozityvaus elgesio pastiprinimui, įranga ir 
priemonės

TŪM darbo grupė 2024 m.  II- 
2025 m.  III 
ketvirčiai

Aktų salės įranga ir priemonės TŪM darbo grupė 2024 m.  II- 
2025 m.  III 
ketvirčiai

Gamtos mokslų / STEAM laboratorijos įranga 
ir priemonės

TŪM darbo grupė 2024 m. II- 
2025 m. III 
ketvirčiai

FabLab dirbtuvių, modernizuojant technologijų
kabinetus, įranga, baldai ir priemonės

TŪM darbo grupė 2024 m.  II- 
2025 m. III 
ketvirčiai

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

11. Plano įgyvendinimą koordinuoja progimnazijos pavaduotojai.
12. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdo progimnazijos direktorius.
13.  Apie  plano  įvykdymą,  tarpinius  rezultatus  informuojami  (pro)gimnazijos  pedagogai,

nepedagoginiai darbuotojai, savivaldos institucijų nariai, mokiniai ir jų tėvai.Duomenys teikiami ir
viešinami teisės aktų nustatyta tvarka.

14. Planas skelbiamas  progimnazijos internetinėje svetainėje.

_____________________________

SUDERINTA
Progimnazijos tarybos
posėdžio 2024 m. kovo 18 d. 
protokoliniu nutarimu (protokolas Nr. V4-3)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos „Saulėtekio“ progimnazija 190439674, Mokyklos g. 3.
LT-91265, Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS „SAULĖTEKIO“ PROGIMNAZIJOS 2024
METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-27 Nr. V1-27
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Vilkė, Direktorė
Sertifikatas išduotas DAIVA VILKĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-27 13:48:25 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-27 13:48:42 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-04 16:53:33 – 2028-04-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-27
13:50:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-27 13:50:34 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


